FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TELE - 3460
[Fecha Emisién: 2022-10-27

Fecha Validacién DIAN: 2022-10-27
Hora Validacién DIAN: 08:13:34

CCoNIT:  1091667716-1

FERNANDO ANTONIO
SANCHEZ CASTILLA

Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
CL 5 13A 05 BRR OLAYA

Cliente:

TECHNOPOLIS OCANA S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto
sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764030269163
de 2022-06-17, Prefijo: TELE, Rango 2389 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-06-17 Hasta:
2023-06-17
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454
E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Forma de Pago: Contado

Medio de Pago: Consigancion bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias

Fecha Vencimiento: 2022-10-27

Direccién:
HERRERA

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3187327158
Email: FIRE3032@HOTMAIL.COM
# Cddigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA/IC  Dcto
1 7316  PANEL DE ALARMA HIBRIDO - 8 ZONAS INTEGRADAS - DS-PHA64-M 1.00 Unidad 394,957.98 75,042.02 0.00
2 7350 DETECTOR PIR INTERNO CABLEADO - 18 M CON FUNCION DE INMUNIDAD A MASCOTAS - HIKVISION - 6.00 Unidad 21,008.40 3,991.60 0.00

DS-PDP18-EG2
3 7290  CONTACTO MAGNETICO PESADO PARA PUERTA SM-226LQ SECOLARM 2.00 Unidad 46,218.49 8,781.52 0.00
4 7305 SIRENA PARA ALARMA DOBLE TONO 12V-30W DSC 2.00 Unidad 54,621.85 10,378.15 0.00

5 3801 BATERIA PARA UPS 7AH - 12V

1.00 Unidad 50,420.17 9,579.83 0.00

6 2421 CABLE UTP CAT 5E INTERIOR 305 MTS MIOKEE CAJA NEGRA 1.00 Unidad 113,445.38 21,554.62 0.00

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 886,554.62 19.00% 168,445.38 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Totales

Concepto

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. ltem

470,000.00

150,000.00

110,000.00

130,000.00

60,000.00

135,000.00

Valor

886,554.62

168,445.38

0.00

0.00

1,055,000.00

1,055,000.00

NOTAS:

SON: UN MILLON CINCUENTA'Y CINCO

MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}#¥kkkirx,

Factura No: TELE - 3460 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2022-10-27 - 08:13:34
CUFE: 92a18a7f546ce53afcfccdbfc5cc9592290a5514247¢3227¢56edc7f850048056ddcd4c3e6d2cal473e75b77a5¢cf2f4e




